
UCHWAŁA NR III/257/17
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź.zm.) oraz art.31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t.Dz.U. z 2016 r. poz.176 
z późn. zm.).-  Rada Gminy Kościerzyna , uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr X/115/15 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 18 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe (publik. Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016r., poz. 225) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust.1 dopisuje się pkt 12 w brzmieniu:

12) nagroda za zajęcie od I do III miejsca indywidualnie we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym w kategorii senior oraz weteran.

2) w § 5 w ust.2 dopisuje się pkt 12 w brzmieniu:

9) wyróżnienie za zajęcie od IV do X miejsca, indywidualnie we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym w kategorii senior oraz weteran.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna.

§ 3. 1. Do spraw wszczętych a niezakończonych przed dniem wejścia  w życie niniejszej uchwały 
zastosowanie mają przepisy niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bober

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1710


		2017-05-13T08:47:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




